29/III
1688

Actum in Castro Pramisiensi
Feria Secunda in Vigilia Festi.
Sancti Bartholomaei Apostoli
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Octavo.

Ursulicki Consorti sua Summa 600
comparat per se alteram in officio floren tenetur
Castro Pramisiensi. Et sic Mathias
Muschili. Pater noster tu ipse ex parte a Corde Schlich
bis duobus duobus diebus sub quibusvis quibus et competens
recedens Præsentem Castro Pramisiensi duobus
cum duobus bonis ac sub quibusvis totaliter et plenarie
inno quovis atque sub verbo palam subiecti per expressum reo
gruent. Quia ipse Endre Helena de Humana filia dicit Endre
Patri Humani Consorti sua legitima eiusque Postoris Summam
Sexcentorum floren polon, cum veni, usque et liquidi debiti, quamli
bet floren quibus viginti polon computando, tenetur ut debet
Quamvis eadem Summam repræsentam Sexcentis floren polon,
se ac suos successores super bonis suis quibus omnibus habita et ha
bens eadem Consorti sua eiusque Postoris inscribit et obligat pœn
tine pro die eodem Consorti sua Sancti Pauli Apostoli in Anno
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo, iudicand dare solva
re, et eandem officio huiusque per Castro Pramisiensi realiter
et infecte repone, et redigere, reportamque et relicta moras ab
eodem officio non esse debent, nec arrestare deliquit alio modo in
pugnare dicitur sub eadem Summa Sexcentis floren
per

peccuniz polon per eundem recognoscens, aut eius heredes
pœntia Consorti sua eiusque Postoris, et non soluta non summa
ta principali pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succu
bendo. Pro quo quidem eadem more proprio ad solvendum succumben
do ac pro summa ipsa principali non soluta solvenda (satis ex
stens Memoratus recognoscens Endre Mathias Muschili, aut eius
successores ad instantiam Endre Helene Humana Consorti sua
legitima aut ipsius Postoris, ad officium ipsius Castro Pra
mitisendi. Eodem re actu per expressum, quo ad respon
dendam spectat mediante. Semper in primo Castro Pramisiensi no tan
quam peremptoria stare, iungatur, responderi, eadem ipsam
hunc Inscriptioni huius satisfaciere, ac omne iudicium in parte de
betur, et te relicto, sed ac suis successores ad eadem omnia obligat,
Eundem terminum, primum peremptorium, et alios omnes conse
quentes fuisse eundem terminum semper peremptorios Vera infirmi
tate pro maiori, minore autate, huiusmodi legem, infra delictare
grum servitio Militari ad Munimenta adfuit rem, delictis que
busvis, delictis et legalibus impedimentis non differend,
ad satisfactionem delictis terminum in officio per Castro Pramisi
ensi delictis non veni inde. Nulla motione appellat eam
prequid fave inde, ac pro omnia pœntia in omni delictis
catis, Euanonibus suspensivibus factis, huius inscriptione Cor
sti, bello Conventionis, cum alijs quibusvis huius re magis de
fensum non sub tempore inde huius re magis ad pœntia ead mediant

Eorundem Coniugum Mutua Adulter

Comparendo personam cum officio et hinc presentibus Castrensi
 Episcopi Præmissi Endreus Mathias Christianus ab una et
 Helena de Humarida ab altera partibus coniuges legitimi
 sani membris et rationibus exi. stentis a Curia Districibus
 hinc duntaxatque suis quibusvis propter compesent
 reddendo. Presenti vero Castrensi Capitulo hinc duntaxat
 videtur, quod ad aliam hinc aliter, seu in duntaxat bonis
 suis quibusvis, totaliter et plenarie in eo operando atque
 operando. palam publice ac per expertum recognovimus et quibus
 det illorum seorsum suo pro interesse recognovimus. Quia ipsi inuis
 omnium generaliter et singularium bonorum suorum hereditariarum
 facturarum. Mobilium et immobilium summarumque quantumvis pec
 cuniarum ad presentem habendam et in justis habendam. Nec non au
 ri argentique Clericali nec quocumque peccuniarum Episcopos totiusque
 beatis Domesticis, nuntiarum ad utilitatem, et omnium fructuum, ad ex
 tra duntaxat hinc duntaxat in se habent et concedunt, tali
 videlicet modo. Quod si quibusvis factum Endreus Mathias Chri
 stiani Manum quam predictam Endreus Helenam de Humari
 da consortem non contingit. Ex tunc facta. Consortis ipsius bo
 narumque scripta hereditaria et obligatoria. Mobilia et immobilia
 summarumque pecuniarum, et res morte facti Manu sui devolutas
 remanere in duntaxat et quibusvis, omnibusque bonorum
 utilitatibus, fructibus, redditibus, et aliis pertinentiis et perti
 nentibus universis nihil exquirendo obstruere, possibilibus itaque
 et fructibus, ad extrema duntaxat hinc duntaxat. Post mortem
 vero predictis Endreus Helena de Humarida Consortis hinc bona
 sua et pecuniarum omnia ad hunc factum Manu sui, sine quibusvis
 red. mentis

pedimento contradictione sua non facta. Consortis hinc totaliter
 et plenarie devolutas, devolutas debent. Et similiter si quibusvis factum
 Endreus Helenam de Humarida, quam ipsam Endreus Mathias
 Christiani Manu in se non contingit, Ex tunc ipsa Endreus Ma
 thias Christiani, bona facta omnia. hinc hereditaria et obligatoria
 namque pecuniarum et res morte facti Manu sui devolutas
 relictae. Quomodo in duntaxat et quibusvis, omnibusque et fructu
 bus pertinentibus bonorum, utilitatibus, fructibus, redditibus, reddi
 bus, et aliis pertinentiis et pertinetibus, nihil exquirendo ob
 struere, et possibilibus, itaque et fructibus, ad extrema duntaxat hinc
 sua tempora. Post mortem vero eorum Endreus Christiani, bona facta
 omnia ad hunc factum Manu sui, sine quibusvis impedimentis et
 contradictione facti Manu sui devolutas, totaliter et plenarie devol
 ventur devolutas debent.

Actum in Castro Præmissi Teria ^{26/ VII}
 Quinta post festum Sancti Bartho
 lomæi Apostoli proxima Anno Do
 mini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo

Octavo.
 Boguski Magcos Sanocen Grecho
 wien et Derpaten Castell Zuiet.

Comparendo personam cum officio et hinc presentibus Castrensi
 Episcopi Præmissi Endreus Paulus Boguski. olim Endreus Paulus Boguski
 alius Janus mente et corpore exi. stentis a Curia Districibus hinc
 hinc duntaxatque suis quibusvis propter compesent reddendo. Presenti
 vero Castrensi Capitulo hinc duntaxat videtur, quod ad aliam hinc aliter, seu in duntaxat bonis
 suis quibusvis, totaliter et plenarie in eo operando atque operando. palam publice ac per expertum
 recognovimus et quibus det illorum seorsum suo pro interesse recognovimus. Quia ipsi inuis
 omnium generaliter et singularium bonorum suorum hereditariarum facturarum. Mobilium et immobilium
 summarumque pecuniarum, et res morte facti Manu sui devolutas remanere in duntaxat et quibusvis,
 omnibusque bonorum utilitatibus, fructibus, redditibus, et aliis pertinentiis et pertinentibus universis
 nihil exquirendo obstruere, possibilibus itaque et fructibus, ad extrema duntaxat hinc duntaxat.
 Post mortem vero predictis Endreus Paulus Boguski Consortis hinc bona sua et pecuniarum omnia
 ad hunc factum Manu sui, sine quibusvis impedimentis et contradictione facti Manu sui devolutas,
 totaliter et plenarie devolventur devolutas debent.